
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

<^ie deTX

Santa Rita - PB, 16 de julho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Concorrência 001/2019,
que objetiva; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OUTORGA DA
CONCESSÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA
POTÁVEL E ESGOTAMENTO SANITÁRIO NA ÁREA DE CONCESSÃO, NO
MUNICÍPIO DE SANTA RITA PB com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

CONSÓRCIO ÁGUAS DO NORDESTE, formado pelas empresas SANURBAN
Saneamento Urbano e Construções S.A CNPJ sob o n° 50.138.627/ 0001-81 e a
EMPRESA DE SANEAMENTO BELAFONTE LTDA, CNPJ sob o n"
04.212.164/0001-33

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES A. PANTA

Prefeito Constitucional

Emerson Panta
PREFEITO


